
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

СЕЛА МОГИЛЁВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИМЕНИ ЛАЗО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
16.08.2021 г. №53 

с. Могилевка

Об организации школьного спортивного клуба «Атлеты»

В целях организации физкультурно-спортивной работы в учреждении, 
развития детско-юношеского спорта, приобщения учащихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом и привития им 
навыков здорового образа жизни
ПРИКАЗЫВАЮ: w

1. Создать в учреждении с 01.09.2021 года школьный спортивный клуб
«Атлеты».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 
физической культуры Барабанову Наталью Александровну.

3. Утвердить:
- должностную инструкцию руководителя школьного спортивного 

клуба;
- положение о школьном спортивном клубе;
- календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2021-22 

учебный год;
план физкультурно-оздоровительных, спортивно-массовых и 

социально-значимых мероприятий на 2021-22 учебный год,
- расписание кружков и спортивных секций на 2021-22 учебный год.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ^  ^  ^  Виноградова

Ознакомлен: Барабанова Н.А.


